THÔNG BÁO

V/v tạm dừng tuyển dụng hợp đồng lao động làm việc tại

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường năm 2024

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường đã ban hành thông báo số

05/TB-TTQTTN&MT ngày 21/02/2024 về việc tuyển dụng hợp đồng lao động

làm việc tại Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường năm 2024.

Nay Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường xin hủy bỏ thông báo

tuyển dụng số 05/TB-TTQTTN&MT do Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi

trường đang xây dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024 nên tạm thời

dừng tuyển dụng hợp đồng lao động chuyên môn.

Đối với trường hợp thí sinh đã nộp hồ sơ xin việc tại Trung tâm vui lòng

liên hệ lại phòng Hành chính – Tổng hợp, Trung tâm Quan trắc tài nguyên và

môi trường; Số 18 Hùng Vương, Phường 6, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng

– số điện thoại: 0299.3827717 để nhận lại hồ sơ xin việc.

Trên đây là thông báo tạm dừng tuyển dụng hợp đồng lao động của Trung

tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường năm 2024. Khi có nhu cầu tuyển dụng

hợp đồng lao động tiếp theo Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường sẽ

thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Sở TN&MT (để báo cáo);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.Y

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TN&MT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 09/TB-TTQTTN&MT                            Sóc Trăng, ngày  20  tháng 03 năm 2024

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-03-23T10:32:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Huỳnh Thảo Vy<htvy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T07:48:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường<ttquantrac.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!